
 

 

UCHWAŁA NR LVII/402/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/185/2012 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Korsze 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/185/2012 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Korsze 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4509



Załącznik do uchwały Nr LVII/402/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Korsze 

Lp. Lokalizacja przystanku Ciąg drogowy 

1 Korsze, ul. Wojska Polskiego Barciany-Korsze-Reszel 

2 Korsze, ul. Adama Mickiewicza Barciany-Korsze-Reszel 

3 Korsze, ul. Wolności (przy byłej Lokomotywowni) Korsze-Warnikajmy-Równina  

4 Korsze-krzyżówka lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

5 Korsze-krzyżówka prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

6 Podlechy Barciany-Korsze-Reszel 

7 Wandajny Barciany-Korsze-Reszel 

8 Wandajny - świetlica Wandajny-Trzeciaki 

9 Gudniki Barciany-Korsze-Reszel 

10 Długi Lasek Kętrzyn-Bartoszyce 

11 Łankiejmy Kętrzyn-Bartoszyce 

12 Polany - lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

13 Polany - prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

14 Kraskowo - lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

15 Kraskowo - prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

16 Chmielnik - lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

17 Chmielnik - prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

18 Chmielnik - wieś Chmielnik-Tołkiny 

19 Tołkiny - lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

20 Tołkiny - prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

21 Tołkiny - przed przejazdem kolejowym Dzikowina-Tołkiny 

22 Tołkiny - obok tablicy ogłoszeń Dzikowina-Tołkiny 

23 Płutniki -lewa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

24 Płutniki - prawa strona Kętrzyn-Bartoszyce 

25 Płutniki - centrum wsi Płutniki-Starynia 

26 Garbno - przystanek wraz z zatoką autobusową, obok szkoły Garbno-Drogosze 

27 Dubliny Garbno-Drogosze 

28 Saduny Garbno-Drogosze 

29 Saduny Saduny-Saduny 

30 Równina Górna Garbno-Drogosze 

31 Pomnik Barciany-Korsze-Reszel 

32 Parys Barciany-Korsze-Reszel 

33 Glitajny Barciany-Korsze-Reszel 

34 Giełpsz Glitajny-Sępopol 

35 Karszewo Karszewo-Wiklewko 

36 Wiklewo Karszewo-Wiklewko 

37 Bykowo Glitajny-Sępopol 

38 Sątoczno Glitajny-Sępopol 

39 Prosna Glitajny-Sępopol 

40 Suliki Glitajny-Sępopol 

41 Stawnica Sątoczno-Krelikiejmy 

42 Marłuty - skrzyżowanie Sątoczno-Krelikiejmy 

43 Olszynka Korsze-Warnikajmy-Równina 

44 Błogoszewo Korsze-Warnikajmy-Równina 

45 Warnikajmy Korsze-Warnikajmy-Równina 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4509



46 Równina Dolna Korsze-Warnikajmy-Równina 

47 Głowbity - centrum wsi Korsze-Dłużec Wielki 

48 Głowbity - centrum wsi Korsze- Dłużec Wielki 

49 Dłużec Wielki Korsze-Dłużec Wielki 

50 Studzieniec - przy byłym dworcu PKP Sątoczno-Studzieniec 

51 Sarkajmy Łankiejmy-Dłużec Wielki 

52 Babieniec - krzyżówka Tołkiny-Reszel 

53 Babieniec Babieniec-Tołkiny 

54 Dłużec Mały - wieś 
DW 592 (Kowalewo Małe) – Dłużec Mały 

– skrzyż. z  DP 1580N (Dłużec Wielki) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4509


		2023-09-06T13:04:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




